CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO-PE
CASA LEÔN IDAS VILA NOVA

PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO N° 139/2023

VOTO DE PESAR

Requeremos a mesa diretora, depois de cumprida as formalidades regimentais,
que seja dado um VOTO DE PESAR aos familiares da senhora Ivani Severina
da Silva, a mesma era mãe do servidor municipal Paulinho que trabalha na
manutenção do hospital e é viuva do ex-vereado Zezé Monteiro

JUSTIFICAVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Bonito, 19 de junho de 2023.

"" r=-:___......)~
JO, MARCOS DA SILVA

-Vereador-

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO-PE
	REQUERIMENTO N° 139/2023
	JUSTIFICAVA ORAL
	"" r=-: ___......) ~
	JO, MARCOS DA SILVA
	-Vereador-

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4